2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2016г.                               г. Курск                                № 4280
	О демонтаже самовольно установленного бесхозяйного сооружения, расположенного      по адресу: город Курск, в районе дома                № 9 по улице Хуторская

В соответствии с п. 6.3 Порядка сноса (демонтажа) самовольно установленных гаражей и других временных сооружений на территории города Курска, утвержденного постановлением Администрации города Курска от 16.03.2009 № 249, на основании акта от 29.04.2016  № 2 комиссии по осуществлению мероприятий, связанных со сносом (демонтажем) самовольно установленных гаражей и других временных сооружений на территории Центрального округа города Курска                         «О выявлении самовольно установленных гаражей и других временных сооружений на территории  города Курска»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Центрального округа города Курска                           (Горбунов М.Н.) осуществить демонтаж самовольно установленных бесхозяйных (брошенных) 16 (шестнадцати) сборных железобетонных            и 6 (шести) металлических сооружений, расположенных по адресу:              город Курск, в районе дома № 9 по улице Хуторская, на земельном участке ориентировочной площадью  550 кв.м.

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом города Курска (Булгаков А.Н.), по истечении 3-х месяцев хранения бесхозяйного (брошенного)  имущества обратиться с исковым заявлением в суд                        о признании права муниципальной собственности города Курска                          на указанное  имущество.

3.  Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления                   в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы Администрации города Курска                             Малахова С.Н.
5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

города Курска                                                                           Н.И. Овчаров